РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           31.03.2023 г.                       с. Сизая                                     № 26

 О проведении публичных слушаний
   по проекту решения Сизинского сельского Совета депутатов
 «О внесении изменений в Устав  Сизинского сельсовета»

    В  соответствии  с  федеральным  законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», Уставом  Сизинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Сизинского сельского Совета  депутатов  «О внесении  изменений  в Устав  Сизинского сельсовета» на 14.04.2023.
2. [bookmark: _GoBack] Определить проведение публичных по проекту  решения Сизинского сельского Совета  депутатов  «О внесении  изменений  в  Устав  Сизинского сельсовета» в сельском доме культуры, по адресу: с. Сизая, ул. Ленина, 40  на 14-00.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит публикации в газете «Сизинские вести».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сизинского сельсовета:                                   Т. А. Коробейникова